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DIP University of Genoa st.itim.unige.it

ID Name Affiliation Email
1 Aldini Lorenzo ACT Solutions srl Lorenzo.Aldini@actsolutions.it
2 Marco Picollo AMS Spa mpicollo@amsjv.it
3 Angelo Arnaldi Ansaldo Energia arnaldi@aen.ansaldo.it
4 Massimo Gallione Ansaldo Energia gallione@aen.ansaldo.it
5 Francesco Longo Arcavacata Univ. francesco.longo@unical.it
6 Sergui Saavedra Balam Upsaerguei saavedra@mexico.com
7 Matteo Brandolini BRB Studio matteo.brandolini@brbstudio.com
8 Massimo Peverero Cetena Spa massimo.peverero@cetena.it
9 Aldo Zini Cetena Spa aldo.zini@cetena.it

10 Salvatore Capasso CFLI salvatore.capasso@cfli.it
11 Liliana Volpe CFLI liliana.volpe@cfli.it
12 Claudio Neglia COOP Liguria claudio.neglia@liguria.coop.it
13 Giuseppe Salmoiraghi COOP Liguria giuseppe.salmoiraghi@liguria.coop.it
14 Roberto Mosca DIPEM Unige roberto@itim.unige.it
15 Simone Viazzo DIPEM Unige viazzo@itim.unige.it
16 Attilio Rocca Elsag Spa attilio.rocca@elsag.it
17 Taamallah Djamel EPUM taamallahdjamel@clubobs.fr
18 Paolo Savio Euclida (Ipercoop) paolo.savio@euclida.coop.it
19 Enrico Bossa FITA-CNA enricobossa@cna.it
20 Paolo Timoni GTEC paolo.timoni@energyco.it
21 Simone D’Angelo Ignazio Mezzina & C. dangelo.trmdir@messinaline.it
22 Enrico Bocca Liophant Simulation enrico.bocca@liophant.org
23 Chiara Briano Liophant Simulation chiara.briano@liophant.org
24 Marina Massei Liophant Simulation marina.massei@liophant.org
25 Raffaele Moccia Liophant Simulation raffa.mo@vodafone.it
26 Simone Simeoni Liophant Simulation simone.simeoni@liophant.org
27 Christophe Bussi LSIS bussi.christophe@lexpress.net
28 Remi Gallan LSIS info@lsis.org
29 Juliene Zumaglini LSIS info@lsis.org
30 Agostino Bruzzone MISS agostino@itim.unige.it
31 Enrico Briano Piaggio Aero Industries enrico.briano@liophant.org
32 Matteo Cecada Piaggio Aero Industries mcecada@piaggioaero.it
33 Giorgio Garassino Piaggio Aero Industries ggarassino@piaggioaero.it
34 Fulvia Quagliotti Politecnico di Torino fulvia.quagliotti@polito.it
35 Massimiliano Nonne Rockwell Automation mnonne@ra.rockwell.com
36 Johannes Krauth Sim-Serv johannes.krauth@sim-serv.com
37 Jean-Peter Ylen Sim-Serv peter.ylen@sim-serv.com
38 Fabio Bello Societa‘ Italiana Avionica bello@sia-av.it
39 Daniela Giachino Societa‘ Italiana Avionica giachino@sia-av.it
40 Ivan Ferretti Universita’ Brescia, Dip. Mecc. ivam.ferretti@ing.unibs.it
41 Riccardo Melioli Universita’ Genova, DIP riccardo.melioli@dip.unige.it
42 Diego Vernazza Vernazza Autogru info@vernazzautogru.it


